
EJECUCION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS 
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y RUBRO DETALLADORepública de Honduras

ADMINISTRACION CENTRAL
05/08/2022 15:20:56

2022Gestión: 

R_ING_EINREC_02_FF_DIRUB

Etapa :
Momento : Desde :

Hasta :
01 ENE 2022
31 JUL 2022CONCILIADO

DEVENGADO/PERCIBIDO
Fecha

500
500

Institución GA Fuente Organismo
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500Institucion : Instituto Nacional Agrario

11

12

Tesoro Nacional

Recursos Propios

18

22

13

15

16

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCION

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL

INGRESOS DE OPERACION

181

221

131

151

161

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

CONTRIBUCIONES DEL SECTOR PRIVADO AL SISTEMA DE JU

VENTA DE BIENES

VENTA BRUTA DE BIENES

18101

22101

13102

15199

16199

Rubro
Ingreso

Rubro
Ingreso

Transferencias Corrientes de la Administración Central

Transferencias de Capital de la Administración Central

Aportes Personales

Venta de Bienes Varios

Venta Bruta de Bienes Varios

Nombre

Nombre

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

Aprobado

Aprobado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Modificaciones

Modificaciones

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

Vigente

Vigente

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Devengado

Devengado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Percibido

Percibido

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

Devengado

Devengado

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

Percibido

Percibido

Presupuesto

Presupuesto

Ejecución

Ejecución

Saldo

Saldo

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 310,691,877.00

 8,866,331.00

 0.00

 26,500,000.00

 0.00

 319,558,208.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 319,558,208.00

 26,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 319,558,208.00

 26,500,000.00

 319,558,208.00

 26,500,000.00

TOTAL GENERAL POR FUENTE :

TOTAL GENERAL POR FUENTE :

 346,058,208.00  0.00  346,058,208.00  0.00  0.00  346,058,208.00  346,058,208.00TOTAL GENERAL POR INSTITUCION :

 346,058,208.00  0.00  346,058,208.00  0.00  0.00  346,058,208.00  346,058,208.00TOTAL GENERAL :


